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HHæærenren ssøøgerger personelpersonel tiltil Tactical Air Control Party Tactical Air Control Party uddannelsenuddannelsen..

HHæærens udsendte styrker har behov for strens udsendte styrker har behov for støøtte fra fly, artilleri og tte fra fly, artilleri og 
kamphelikoptere. Derfor skamphelikoptere. Derfor søøges officerer, erfarne befalingsmges officerer, erfarne befalingsmæænd og nd og 

konstabler fra alle vkonstabler fra alle vååbenarter og tjenestegrene, til at pbenarter og tjenestegrene, til at pååbegynde den ca. begynde den ca. 
12 m12 mååneder lange uddannelse, som efterfneder lange uddannelse, som efterføølges af en udsendelse i lges af en udsendelse i 

international tjeneste.international tjeneste.

Egnede ansEgnede ansøøgere, der efter optagelsesprgere, der efter optagelsesprøøve og ansve og ansæættelsessamtale, vil ttelsessamtale, vil 
starte uddannelsen ved TACPBT/3 Fstarte uddannelsen ved TACPBT/3 FØØ og Mog MÅÅLOPKAFD i Varde.LOPKAFD i Varde.

Du skal vDu skal væære en dygtig soldat, teknisk anlagt og have gode re en dygtig soldat, teknisk anlagt og have gode 
engelskkundskaber for at kunne komme i betragtning.engelskkundskaber for at kunne komme i betragtning.

TACPBT er under opbygning og har rygende travlt med TACPBT er under opbygning og har rygende travlt med øøvelser i velser i indind-- og og 
udland og udsendelser til internationale operationer, sudland og udsendelser til internationale operationer, såå vi mangler netop vi mangler netop 
dig. Du skal vdig. Du skal væære forberedt pre forberedt påå en travl hverdag, hvor der sen travl hverdag, hvor der sæættes krav til ttes krav til 

hurtig indlhurtig indlææring, fleksibilitet og godt kammeratskab.ring, fleksibilitet og godt kammeratskab.

Der afholdes optagelsesprDer afholdes optagelsesprøøver den 28. marts 2007 i Karup, med ver den 28. marts 2007 i Karup, med 
efterfefterføølgende start plgende start påå uddannelsen den 14. maj 2007, indledningsvist i uddannelsen den 14. maj 2007, indledningsvist i 

Karup efterfKarup efterføølgende i Varde.lgende i Varde.

SSåå er du interesseret i jobbet kontakt SSG Ib Axelgaard, HOKer du interesseret i jobbet kontakt SSG Ib Axelgaard, HOK--ØØVL10, VL10, 
tlf. 97 10 15 50 lokal 5695tlf. 97 10 15 50 lokal 5695
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